[image: image1.jpg]

Администрация Николаевского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Николаевка
“ 21 ”   октября    2014г.

№ 596
О мерах по обеспечению исполнения

бюджета Николаевского сельского поселения в октябре-ноябре 2014года
В целях формирования и исполнения кассового плана бюджета Николаевского сельского поселения  в октябре-ноябре 2014г, Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:
1. Установить следующие направления финансирования расходных обязательств в октябре-ноябре 2014г., включая расходы в рамках доведенных муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципальных заданий:

обеспечение расходов на заработную плату с нормативными начислениями на нее, выплаты, связанные с очередными трудовыми отпусками; коммунальные услуги, услуги связи, вневедомственной охраны и транспортного обслуживания; уплата налогов, закупка горюче-смазочных материалов, вывоз мусора и твердых бытовых отходов;
обеспечение расходов на заработную плату с нормативными начислениями на нее и текущие расходы органов местного самоуправления Николаевского сельского поселения;
меры социальной поддержки;
расходы за счет целевых областных и федеральных, а также на их софинасирование за счет местного бюджета;
реализация принятых муниципальных программ Николаевского сельского поселения

     2. Главным распорядителям средств бюджета Николаевского сельского поселения:
ввести режим экономного расходования средств по всем направлениям, не выплачивать премии работникам аппарата за счет экономии по бюджетной смете, ужесточить контроль за расходами на связь и иными расходами на содержание аппарата;
3. Направлять средства резервного фонда Администрации Николаевского сельского поселения в случае необходимости на ликвидацию последствий чрезвычайных ситуаций или на выполнение отдельных поручений Главы Николаевского сельского поселения.

4. Финансовому сектору администрации Николаевского сельского поселения (Ткачевой Т.А.):

обеспечить составление и исполнение кассового плана бюджета Николаевского сельского поселения на октябрь-ноябрь 2014г. в соответствии с положениями пункта 1 настоящего постановления;

довести в октябре - ноябре 2014г. объемы финансирования главным распорядителям бюджетных средств только по первоочередным социально значимым расходам.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Николаевского

сельского поселения

  М.В. Ткаченко

Постановление  вносит

Сектор экономики и финансов